
Ассоциация
«СОВЕТ М УНИЦИПАЛЬНЫ Х ОБРАЗОВАНИЙ  

КРАС Н ОДА PC КО ГО КРАЯ »

СЪЕЗД  
(ОБЩ ЕЕ СОБРАНИЕ)

06 декабря 2024 года г. Анапа

РЕШ ЕНИЕ №  5

О внесении изменений в решение Съезда (Общего собрания) от
27.02.2024 «Об установлении размера и порядка уплаты членских 

взносов на осуществление деятельности ассоциации  
и содержание органов управления»

В соответствии с пунктом 5.5 Устава Совета Съезд (Общее собрание) 
ассоциации «Совет муниципальных образований Краснодарского края» 
Р Е Ш И Л :

1. Изложить пункт 1 решения Съезда (Общего собрания) от 27.02.2024 
«Об установлении размера и порядка уплаты членских взносов на 
осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления» 
в следующей редакции:

«1. Установить ежегодные членские взносы в размере:
- 3 рубля 00 копеек на каждого жителя - для сельских и городских 

поселений, входящих в состав муниципальных районов;
- 6 рублей 00 копеек на каждого жителя -  для муниципальных районов;
- 9 рублей 00 копеек на каждого жителя -  для муниципальных и 

городских округов.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительную дирекцию Совета (О.В. Наумкин).

Председатель Правления Совета А.А. Перепелин


